
 

81 

II.5) 
 
 

 

V skladu s 30. členom Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 03/07, 107/10 in 
32/12 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/14) vam v prilogi pošiljam v 
obravnavo in sprejem: 

 
 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA O ENKRATNI 
POMOČI ZA NOVOROJENCE V OBČINI GORJE, predlog – 

skrajšan postopek 
 
 

 
 
 
Kot predstavnica predlagatelja bo na seji sodelovala Nuša Jesenšek, svetovalka III za upravno in 
pisarniško poslovanje. 
 

Predlog sklepa: 
1. Občinski svet Občine Gorje sprejme Spremembe in dopolnitve Pravilnika o enkratni pomoči 
za novorojence v Občini Gorje.  

 
 
 

Peter Torkar 
Župan Občine Gorje 
 
 
 
 



 

82 

Obrazložitev 
 
Občina Gorje je z bivšo Poštno banko Slovenije (PBS), sedaj Nova KBM imela sklenjeno poslovno 
sodelovanje za novorojence (Hrčkova knjižica). 
 
Ker sta se Nova KBM in PBS uradno združili, je PBS z dnem pripojitve prenehala poslovati kot 
samostojna pravna oseba, vse pravice in obveznosti pa je prevzela Nova KBM.  
 
V začetku leta je Občina Gorje z Novo KBM sklenila nov Dogovor o poslovnem sodelovanju pri 
obdarovanju novorojencev občine. Vsebina dogovora je prilagojena pravilom in poslovanju Nove 
KBM: 
- varčevanja, namenjena najmlajšim, nosijo ime Dindin varčevanje. Starši lahko sedaj izberejo 

med tremi oblikami varčevanja: 

 varčevanje z odpovednim rokom nad 31 dni, nad 91 dni, nad 181 dni ali nad 365 dni. Višina 

prvega pologa je vsaj 15,00 EUR, ostali pologi so poljubni (denar se lahko naloži kadarkoli 

in v poljubnih zneskih), 

 rentno varčevanje z minimalnim mesečnim pologom 25,00 EUR, s katerim se varčuje 

najmanj 3 leta, 

 ZA-TO! varčevanje z minimalnim mesečnim plogom 20,00 EUR ter minimalno dobo 

varčevanja od najmanj 6 mesecev do največ 18 mesecev.  

- višina nagrade, ki jo novorojencu podari banka, znaša 25,00 EUR. 

S temi spremembami in dopolnitvami se tudi skrajša rok nakazila na varčevalni ali transakcijski 
račun in sicer iz 30 dni na 15 dni po pravnomočnosti odločbe, prav tako pa se popravi Vloga za 
dodelitev enkratne denarne pomoči po pravilniku o enkratni denarni pomoči za novorojence v 
Občini Gorje. 
 
Sprejem sprememb in dopolnitev Pravilnika nima finančnih posledic. 
 
 
 
Pripravila: 
Nuša Jesenšek, svetovalka 

 



 

83 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO) in 16. člena Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 
03/07, 107/10 in 32/12 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/14) je Občinski svet Občine Gorje 
na…... redni seji dne …… sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O ENKRATNI POMOČI ZA 

NOVOROJENCE V OBČINI GORJE 
 

1. člen 
S tem pravilnikom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Pravilnika o enkratni pomoči za 
novorojence v Občini Gorje (Uradni list RS, št. 106/2009). 
 

2. člen 
2. člen, točka b) se spremeni tako, da se po novem glasi: 
 
» b) denarno nakazilo v višini 380,00 EUR z nakazilom na novorojenčkov varčevalni oz. transakcijski 
račun«. 
 

3. člen 
Tretja alineja 5. člena se popravi tako, da se po novem glasi: 
 
»fotokopijo varčevalnega oz. transakcijskega računa (v primeru izbire denarnega nakazila pod 
točko b)«,. 
 

4. člen 
7. člen se spremeni tako, da se po novem glasi: 
»Vrednostni bon se vlagatelju vroči najkasneje v roku 15 dni po pravnomočnosti odločbe.« 
»V primeru izbire denarnega nakazila v višini 380,00 EUR z nakazilom na novorojenčkov varčevalni 
oz. transakcijski račun vlagatelj občini v najkrajšem času dostavi fotokopijo varčevalnega računa 
oz. transakcijskega računa. Občina bo na podlagi tega izdala odločbo. Sredstva bodo nakazana na 
otrokov račun najkasneje v roku 15 dni po pravnomočnosti odločbe«. 
»V primeru izbire denarnega nakazila v višini 380,00 EUR z nakazilom na transakcijski račun 
vlagatelja, bo občina nakazala z odločbo dodeljeni znesek denarnega prispevka najkasneje v roku 
15 dni po njeni pravnomočnosti.« 
 

5. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin.  
 
 
Datum: …………………………….. 
Številka: …………………………….. 
     
         Peter Torkar 
         Župan Občine Gorje 
 
Priloga: 
Vloga za dodelitev pomoči po Pravilniku o enkratni pomoči za novorojence v Občini Gorje 



 

84 

 
 

VLOGA 
ZA DODELITEV ENKRATNE POMOČI 

PO PRAVILNIKU O ENKRATNI POMOČI ZA NOVOROJENCE V OBČINI GORJE 
(UGSO, ……) 

 
1. Upravičenec - novorojenec  

IME IN PRIIMEK  ………………………………………………………………………………………………..……… 

NASLOV ………………………………………………………………………………………………..……… 

POŠTNA ŠT. IN KRAJ ………………………………………………………………………………………………..……… 

DATUM ROJSTVA ………………………………………………………………………………………………..……… 

 

2. Vlagatelj  

IME IN PRIIMEK  ………………………………………………………………………………………………..……… 

NASLOV .………………………………………………………………………………………………..……… 

POŠTNA ŠT. IN KRAJ ………………………………………………………………………………………………..……… 

DAVČNA ŠTEVILKA ………………………………………………………………………………………………..……… 

TELEFONSKA ŠTEVILKA ………………………………………………………………………………………………..……… 

 

3. Sorodstveno razmerje do novorojenca (obkrožite): 
a) mati 
b) oče 
c) skrbnik 

 
4. Pomoč ob rojstvu otroka želim uveljaviti v obliki (obkrožite): 

a) vrednostni bon v višini 420,00 EUR, 
b) denarno nakazilo v višini 380,00 EUR z nakazilom na novorojenčkov varčevalni oz. transakcijski račun, 
c) denarno nakazilo v višini 380,00 EUR z nakazilom na transakcijski račun vlagatelja. 

 
Spodaj podpisani/a upravičenec/ka pod materialno in kazensko odgovornostjo izjavljam, da so vsi podatki v vlogi 
resnični in ustrezajo dejanskemu stanju. 
 
 
Zgornje Gorje, dne…………………………    Podpis vlagatelja:………………………………. 

 
OBVEZNE PRILOGE: 

- izpisek iz rojstne matične knjige novorojenca, 
- fotokopija veljavnega osebnega dokumenta vlagatelja, 
- številka varčevalnega oz. transakcijskega računa – prinesete, ko sklenete varčevanje (v primeru izbire 4b), 
- številka transakcijskega računa vlagatelja (v primeru izbire 4c), 
- odločba o skrbništvu ali posvojitvi (samo skrbnik ali posvojitelj). 

 


